
 

 
STROM PRAHA a. s. | se sídlem Praha 9 - Vinoř, Lohenická 607, PSČ 190 17| IČ: 257 51 069 | DIČ: CZ25751069 | info@stromc.cz | www.StromPraha.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 5866. 
1 

Kupní smlouva 

 

STROM PRAHA a.s.  

Se sídlem Praha 9 – Vinoř, Lohenická 607, PSČ 190 17 

IČ: 25751069, DIČ: CZ25751069 

Společnost je zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 5866 

zastoupena: Ing. Jiřím Sopouškem a Ing. Antonínem Weishauptem, místopředsedy představenstva 

dále zastoupena: Vítem Žaitlikem, prodejcem zemědělské techniky, na základě plné moci 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník 

Se sídlem: U Jatek 916/8, PSČ 790 01 

IČ: 00495433 DIČ: CZ7251275427 

zastoupen(a): PhDr. Silvii Pernicovou 

(dále jen „kupující“) 

 

I. 

Preambule 

1.1 Prodávající je autorizovaným prodejcem, zabývajícím se mimo jiné distribucí zboží uvedeného níže.  

1.2 Prodávající prodává kupujícímu zboží popsané v čl. II. níže. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

Prodávající prodává a kupující kupuje zboží popsané dále v tomto čl. II. a v příloze této smlouvy. Kupující se zavazuje 

zaplatit za stroj kupní cenu dle čl. III. této kupní smlouvy. 

 

Název zboží/stroje:        nesený obraceč píce 

 

Typ:     Pottinger HIT 8.81                                                                                                  

 

Výbava: 

 

Závěs Zadní tříbodový  

Varianta připojení Připojovací čepy  

Kategorie připojení Kat. II / 2  

Kloubová hřídel S přetěžovací spojkou  

Profil kloubové hřídele 1 3/8" 6 drážkový  

Hydraulický přípoj 1 x dvojčinný pro vyklopení  

Elektrické připojení 1 x zástrčka pro světlo se 7 póly pro výstražné tabulky s osvětlením  

Ostatní standardní výbava 
Návod k použití  

Katalog náhradních dílů  

 

Pracovní záběr 7,81 m 

Přepravní šířka 2,94 m 

Přepravní výška 3,1 m 

Výška při odstavení 2,87 m 

Hmotnost 1090 kg 

Minimální výkon traktoru 65 k 

Počet rotorů 8 ks 

Počet ramen na jednom rotoru 5 ks 



 

 
STROM PRAHA a. s. | se sídlem Praha 9 - Vinoř, Lohenická 607, PSČ 190 17| IČ: 257 51 069 | DIČ: CZ25751069 | info@stromc.cz | www.StromPraha.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 5866. 
2 

Typ prstů Nestejná délka prstů  

Kvalita prstů Super C  

Pojistka proti ztrátě prstů HEAVY DUTY v základní výbavě  

Pohon Kloubová hřídel  

Průměr rotoru 1,3 m 

Čelní kopírovací kolečko ANO 

Krajové obracení - nastavení kol Pevné  

Tlumení závěsného modulu Tlumící vzpěry  

Pneumatiky rotor vně / uvnitř 16 x 6,5-8/16 x 9,5-8  

 

(dále i jen „stroj“ nebo „zboží“ nebo „předmět smlouvy“) 

 

Prodávající prohlašuje, že zboží je prodáváno jako  

nové, plně funkční a schopné plnit účel, k němuž bylo vyrobeno. 

 

Kupující prohlašuje, že je seznámen se zbožím, jeho příslušenstvím a vybavením, a že zboží za podmínek jak je 

prodáván dle této smlouvy splňuje požadavky, které na něj kupující klade. Prodávající zejména neodpovídá za případné 

škody jakékoli povahy utrpěné kupujícím či třetí osobou v důsledku nezpůsobilosti zboží pro účel zamýšlený k jeho užití 

zákazníkem, ledaže by šlo o vadu zboží.  

 

III.  

Kupní cena a platební podmínky 

 

3.1 Kupní cena za předmět smlouvy dle této kupní smlouvy činí celkem 330 575 Kč bez DPH. Kupní cena s DPH 

399 996 Kč. 

  

3.2 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena takto:  

Celou kupní cenu odpovídající částce dle bodu 3. 1. a příslušnou DPH, zaplatí kupující prodávajícímu 

nejpozději do 14 dnů od převzetí předmětu prodeje kupujícím a to vždy na základě příslušné faktury 

prodávajícího převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře.  

 

 

IV. 

Podmínky prodeje 

4.1 Prodávající dodá zboží na místo dodání v termínu do 30.11.2023. 

  

4.2 Kupující nebo jím určený příjemce zboží potvrdí převzetí předmětu smlouvy podpisem na předávacím 

protokolu v den fyzického převzetí předmětu smlouvy. Vady zjevné při předání je kupující povinen popsat 

v předávacím protokolu. Kupující nebo jím určená osoba je povinen bez odkladu, nejpozději však do 24 hodin 

po převzetí zboží řádně prohlédnout a písemně vytknout veškeré vady zboží, které při takové prohlídce zjistil 

nebo zjistit měl. 

 

4.3 Nároky z vad zboží, které existovaly v době dodání a které nebudou reklamovány způsobem uvedeným v čl. 

4.2 výše, ačkoli mohly a měly být zjištěny při převzetí resp. během řádné prohlídky, je prodávající oprávněn 

odmítnout anebo řešit slevou z kupní ceny, dodáním náhradního zboží anebo opravou zboží, a to dle volby 

prodávajícího. 

 

4.4 Ke zboží bude dodána potřebná dokumentace včetně katalogu náhradních dílů a návodu k obsluze, je-li to 

s přihlédnutím k povaze zboží obvyklé.  

 

4.5 Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět smlouvy záruku v délce 24 měsíců, která běží od podpisu 

předávacího protokolu při převzetí stroje. Tato záruka se řídí záručními podmínkami výrobce a dovozce zboží. 

Součástí záručních podmínek je povinnost provádění záručních oprav v autorizovaném servisním středisku 

dovozce; v případě provedení záruční opravy mimo autorizované servisní středisko může být oprava 

zpoplatněna.  



 

 
STROM PRAHA a. s. | se sídlem Praha 9 - Vinoř, Lohenická 607, PSČ 190 17| IČ: 257 51 069 | DIČ: CZ25751069 | info@stromc.cz | www.StromPraha.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 5866. 
3 

 

4.6 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem dodání zboží do místa dodání. Vlastnické právo 

ke zboží však nepřejde na kupujícího dříve, než budou uhrazeny veškeré jeho finanční závazky vůči 

prodávajícímu dle této smlouvy. 

 

4.7 Osobní údaje kupujícího uvedené v této smlouvě a data telematiky získaná ze stroje  jsou shromažďovány a 

zpracovány k pozdějšímu využití oddělením servisu, náhradních dílů a dodávek výrobků sortimentu 

společností STROM a John Deere. Zpracování těchto osobních údajů zahrnuje jejich předání společnosti 

Deere & Company a k ní přidruženým třetím stranám a může zahrnovat i předání mimo Evropskou unii 

(zejména do USA). Prodávající se řídí příslušnými zákony na ochranu osobních údajů a uznává práva 

kupujícího na vložení i vyjmutí jeho osobních údajů. Kupující podpisem této smlouvy stvrzuje souhlas s výše 

uvedeným postupem. Tento souhlas může být kupujícím kdykoliv písemně zrušen s okamžitou platností. 

 

4.8 Místem dodání zboží je servisní středisko prodávajícího na adrese Banskobystrická 56, 787 01 Šumperk. 

 

4.9 Prodávající zajistí dodání zboží do místa dodání. Náklady na přepravu do místa dodání jsou zahrnuty v kupní 

ceně. Kupující je povinen zboží převzít a potvrdit při převzetí předložený předávací protokol, ve kterém musí 

být vytčeny případné vady, zjištěné při prohlídce zboží.  

 

4.10 Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy vedle důvodů stanovených zákonem v případě, kdy se 

dodání stroje dle této smlouvy stane zjevně nemožným.  

 

  

V. 

Závěrečná ujednání 

 

5.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích v českém jazyce, z nichž každý z účastníků obdrží jeden 

stejnopis. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna pouze na základě vzestupně číslovaných písemných 

dodatků, potvrzených oběma smluvními stranami. Dodatky tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 

5.2 Tato smlouva se řídí právem České republiky. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a právními předpisy souvisejícími. 

 

5.3 Ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná. Bude-li nějaké ustanovení, popř. jeho část v této smlouvě zcela nebo 

zčásti nicotné či neplatné či nevynutitelné, zůstává účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena 

a strany se pro ten případ zavazují nahradit nicotné či neplatné či nevynutitelné ustanovení novým 

ustanovením, které bude platné a vynutitelné a co do obsahu co nejbližší původnímu ustanovení. 

 

5.4 Zásilky zaslané jednou stranou druhé straně doporučenou poštou na adresu sídla uvedenou v obchodním 

rejstříku nebo jiné podobné evidenci se v případě, že se vrátí odesílateli jako nedoručené, považují za 

doručené třetím dnem po odeslání adresátovi.  

 

 

5.5 Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

 

 

 

V Jeseníku  dne 19.10.2023                                                                             V Jeseníku dne 19.10.2023                                                                              

  

 

 

 

 

 

 

 

………………………… ……………………….. 

 Prodávající  Kupující 

 


